
ZARZĄDZENIE NR 91
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, Dz. U. z 2015 r. poz. 238, 
532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513) oraz Uchwały Nr XVIII/166/2016 Rady Gminy Pabianice z 
dnia 15 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2016 r. Wójt Gminy Pabianice 
zarządza, co nastepuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2016 r. według decyzji Nr FB-I.3113.2.196. 2016  
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego zgodnie z załączonym załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: B069D402-7A15-44B4-99EB-B8142CDC3376. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 91

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 17 listopada 2016 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.

1. Zmniejszyć plan dochodów

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć
852 Pomoc społeczna 28

85295 Pozostała działalność 28
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizacje zadań bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

28

2. Zmniejszyć plan wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć
852 Pomoc społeczna 28

85295 Pozostała działalność 28
grupa wydatków:wynagrodzenia i składki od 
wynagrodzeń

28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28

Id: B069D402-7A15-44B4-99EB-B8142CDC3376. Podpisany Strona 1




